
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L EI S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Largo Pietro Tempera-64012 -CAMPLI (TE)  Sede: c.da Marrocchi – Sant’Onofrio – Campli (TE)
                           www.iccampli.edu.it                        teic82300g@istruzione.it

Tel. e Fax 0861553120- 553817                      Cod.Mec. TEIC82300G               Cod.Fisc.80003910678  

Prot. n. 3459 del 5 agosto 2021

   All’Albo on line
Amministrazione Trasparente  

                                       Istituto Comprensivo Campli

Oggetto:  Graduatoria risultante dalla valutazione delle candidature pervenute per la selezione
interna  di  personale  docente  per  la  realizzazione  di  attività  di  rinforzo  delle  competenze
disciplinari e relazionali in previsione dell’avvio dell’a.s. 2021-22 relativamente al  Piano Estate
2021 (Fase 3)

Il Dirigente Scolastico

VISTA la Nota Ministeriale n.643 del 27/04/2021 “Piano scuola estate 2021 - Un ponte per il nuovo
inizio”; 
VISTA la Nota Ministeriale n.11653 del 14/05/2021 “Art.31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n.41
“c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e
della socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni per le
istituzioni scolastiche ed educative statali; 
VISTA Nota Ministeriale n.11658 del 14 maggio 2021 “E.F. 2021 – Avviso assegnazione della risorsa
finanziaria  ex  art.  31,  comma  6  del  decreto-legge  22  marzo  2021,  n.  41”  che  ha  disposto
l’assegnazione della risorsa finanziaria pari a € 9.367,63;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 
VISTA la L. n. 59/97 "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti
locali,  per  la  riforma  della  Pubblica  Amministrazione  e  per  la  semplificazione  amministrativa";
VISTO il  DPR n.275/99  “Regolamento  recante  norme  in  materia  di  autonomia  delle  Istituzioni
Scolastiche, ai sensi della legge l5 marzo 1997, n.59”;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO l’Avviso interno di selezione di personale docente per la realizzazione di attività di rinforzo
delle competenze disciplinari e relazionali in previsione dell’avvio dell’a.s. 2021-22 relativamente  al
Piano Estate 2021 (Fase 3),  prot. n. 3321/IV.2  del 21/07/2021; 
VISTO il Regolamento per il reclutamento esperti interni/esterni e tutor approvato dal Consiglio di
Istituto  con delibera n. 62 del 15/01/19 e protocollato al n. 298/I.1 del 15/01/2019;
VISTO il  proprio verbale prot.  n. 3440 per la valutazione delle candidature pervenute in risposta
all’Avviso prot. n. 3321 del 21/07/2021

DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria relativa a ciascuna disciplina e plesso scolastico in cui
verranno realizzate le attività previste dal Piano Estate 2021 (fase 3): 

http://www.iccampli.gov.it/


I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L EI S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Largo Pietro Tempera-64012 -CAMPLI (TE)  Sede: c.da Marrocchi – Sant’Onofrio – Campli (TE)
                           www.iccampli.edu.it                        teic82300g@istruzione.it

Tel. e Fax 0861553120- 553817                      Cod.Mec. TEIC82300G               Cod.Fisc.80003910678  

Disciplina e Plesso scolastico Candidatura docente Punteggio Ore 

Italiano – Scuola Secondaria  Campli Verdecchia Manuela 40 14

Matematica - Scuola Secondaria  Campli Angeloni Lucia 29 32

Inglese - Scuola Secondaria  Campli  - - - - - - - - - - -  - - - 

Italiano – Scuola Secondaria  Sant’Onofrio  - - - - - - - - - - - - - - - -

Matematica - Scuola Secondaria  Sant’Onofrio  - - - - - - - - - - - - - - - -

Inglese - Scuola Secondaria  Sant’Onofrio Ferrante Stefania 25 10

Italiano – Scuola Primaria  Campli -       
    Scuola Primaria Campovalano

Gentili Manuela
Di Berardo Loredana

23
24

15
15

Matematica - Scuola Primaria  Campli - Campovalano  - - - - - - - - - - - - - - - 

Inglese - Scuola Primaria  Campli – Campovalano Farina Francesca 22 15

Italiano – Scuola Primaria  Sant’Onofrio  - - - - - - - - - - - - - - - - 

Matematica - Scuola Primaria  Sant’Onofrio  - - - - - - - - - - - - - - - -

 Inglese - Scuola Primaria  Sant’Onofrio Persichini Simona 28 15

La  graduatoria  viene  pubblicata  all’Albo  on  line  e  su  Amministrazione  trasparente  sul  sito  web
dell’istituto www.iccampli.edu.it .
La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati, i quali hanno facoltà di produrre reclamo scritto
avverso le risultanze della procedura comparativa entro e non oltre 7 giorni dalla data odierna. Decorsi
7  giorni  dalla  pubblicazione,  senza  che  siano  stati  formalizzati  reclami,  la  graduatoria  diviene
definitiva.
Ai docenti individuati tramite la procedura selettiva oggetto dell’Avviso prot.n. 3321 verrà conferita
specifica Lettera di incarico; i docenti presteranno la loro attività professionale a partire dal mese di
settembre 2021 nel rispetto dei criteri previsti nell’assegnazione delle risorse del Piano Estate 2021.

Il Dirigente Scolastico
Antonietta Di Taranto

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.iccampli.gov.it/
http://www.iccampli.it/

